

I. KOMISJA REWIZYJNA

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	Wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu: 1. Efekty naboru do szkół prowadzonych przez powiat na rok szkolny 2021/2022. 2. Organizacja oraz przygotowanie szkół i placówek do roku szkolnego 2021/2022, sytuacja epidemiologiczna, zabezpieczenia i ochrona społeczności szkolnych. 3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wspólne posiedzenie komisji stałych: – Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 r.
październik	1. Sytuacja epidemiologiczna w Powiecie i zabezpieczenia przeciwko wirusowi grypy. 2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	Wspólne posiedzenie z Komisją Rolnictwa, Środowiska, Infrastruktury i Bezpieczeństwa: 1. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych i bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz o przygotowaniu do zabezpieczenia zimowego utrzymania dróg w sezonie 2021/2022. 2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	1. Plan pracy komisji na I półrocze 2022 r. 2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wspólne posiedzenie komisji stałych: – Analiza projektu budżetu powiatu na 2022 r.

II. KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-20362. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wspólne posiedzenie komisji stałych: Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 r.
październik	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-20362. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-20362. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-20362. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 r.3. Plan pracy komisji na I półrocze 2022 r.4. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wspólne posiedzenie komisji stałych: – Analiza projektu budżetu powiatu na 2022 r.

III. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	Wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną: 1. Efekty naboru do szkół prowadzonych przez powiat na rok szkolny 2021/2022. 2. Organizacja oraz przygotowanie szkół i placówek do roku szkolnego 2021/2022, sytuacja epidemiologiczna, zabezpieczenia i ochrona społeczności szkolnych. 3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wspólne posiedzenie komisji stałych: Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 r.
październik	1. Raport oświatowy za rok szkolny 2020/2021: – wyniki egzaminów maturalnych i zawodowych, – organizacja szkół i placówek oświatowych. 2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	1. Potrzeby remontowo-inwestycyjne szkół i placówek oświatowych. 2. Projekt Powiatowego Kalendarza Imprez sportowych, kulturalnych i turystycznych na rok 2022. 3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	1. Plan pracy komisji na I półrocze 2022 r. 2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wspólne posiedzenie komisji stałych: – Analiza projektu budżetu powiatu na 2022 r.

IV. KOMISJA ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena sytuacji szpitali po I półroczu 2021 r.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych:</p> <p>Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 r.</p>
październik	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat bieżącej działalności domów pomocy społecznej.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.2. Ocena sytuacji szpitali po III kwartałach 2021 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Plan pracy komisji na I półrocze 2022 r.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych:</p> <p>– Analiza projektu budżetu powiatu na 2022 r.</p>

V. KOMISJA ROLNICTWA, ŚRODOWISKA, INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdania z działań podejmowanych przez nadzory wodne na obszarze powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za rok 2020.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych: Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 r.</p>
październik	<ol style="list-style-type: none">1. ASF – aktualna sytuacja w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim, działania podejmowane w celu eliminacji zagrożenia związanego z rozprzestrzenianiem się wirusa – spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii oraz przedstawicielem Zarządu Okręgowego PZŁ w Pile.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	<p>Wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych i bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz o przygotowaniu do zabezpieczenia zimowego utrzymania dróg w sezonie 2021/2021.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Plan pracy komisji na I półrocze 2022 r.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych:</p> <ul style="list-style-type: none">– Analiza projektu budżetu powiatu na 2021 r.